
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11» 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ 

ИЛЬФАТА ЗАКИРОВА 

МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 11» 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ИЛЬФАТА 

ЗАКИРОВА 

 

РОССИЯЛЭН ГЕРОЕЗ ИЛЬФАТ 

ЗАКИРОВ НИМО «11-ТӤ НОМЕРО 

НЫЛПИ САД» ШКОЛАОЗЬ 

ДЫШЕТОНЪЯ АСКИВАЛТӤСЬ 

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ 

 
 

 

П Р И К А З  

 

                                                                                              

02.09.2024                                                                                             № 173/1 

  
Об утверждении стоимости платных 

образовательных услуг  

 

На основании калькуляции  платных образовательных  

услуг на 2024 – 2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить тарифы (стоимость) на платные образовательные услуги  (ПОУ) с 02.09.2024г.: 

1. Стоимость 1 занятия: групповое – 200 рублей: 

ПОУ по физкультурно – спортивной   направленности «Дельфинчик», 

ПОУ по физкультурно – спортивной   направленности «Школа мяча», 

ПОУ  по социально – гуманитарной   направленности «Английский язык», 

ПОУ по художественной направленности «Занимательное тесто», 

ПОУ по социально - гуманитарной  направленности «Умники и умницы». 

2. ПОУ по физкультурно – спортивной направленности «Школа здоровья» - 

галокамера – 250 рублей, массаж – 300 рублей. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                           Ф.Б.Умарова                                                             

 
 

 

 

 

 


